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DEMOKRATIKUS POLITIKAI NAPILAP 

Szerűi a szovjet esepofsfc 
gyűrűje KSnfgsfeerg körül 

London. A moszkvai Tass hír-
szolgálat jelenti: A február24-én 
Königsbergtől északnyugatra és 
délnyugatra a szovjet csapatok 
megrongáltak, illetve megsemmi-
sítettek 34 német páncélkocsit. A 
Konictól délnyugatra folytatott 
harc során több helységet elíog-
ialtak. Boroszlóban folyik a be-
kerített német védörség megsem-
misítése. 

Konictól északnyugati'; indított 
német támadásokat mind sikere-
sen visszavertük. Az ellenség teg-
nap nagy erővel vetette harcba 

csapatait és egész nap folyt a 
heves küzdelem. Königsbergtől 
délre az oreszok szűkebbre szo-
rítónak a hurkot. A németek ma-
kacs ellenállást tanúsítanak. Ko-
nictól délnyugatra tüzérségi elő-
készítés után a vörös hadsereg 
megrohanta &•: ellenséget. A szov-
jet gyalogság tank és tüzérségi 
támogatás mellett 10 kilométerre 
nyomult előre és elfoglalta Bi 
schoffuutl.de városát. Az ellenség 
csupán halottakt)..n 3 >f> k dunai 
és tisztet vesztett. Pont érán iában 
elfoglaltuk Prussisehrríelaadot. 

Nyugaton Kain kSsrnyéfcén 
2Q helységet ffoglaifak el 

az amerikai csapat ok 
Lomion. Reuter jelentés sze-

rint : A nyugati arcvonalon ame-
rikai tank és gyalogos csapatok 
ma 5 kilométert nyomultak előre 
Köln felé. 45 kilométeres arcvo-
nalon az éjszaka 20 helységet 
foglaltak e! és 20 kilométerre 
vannak Kölntől. A kanadai első 
hadsereg Kölntől délnyugatra tá-
madásba ment át. 

A harmadik amerikai hadsereg 
kiterjesztette a Saar-folyó híd-
főállásait és átkelt a Briiim-
folgán. A hetedik amerikai had-
sereg Saarbriickon környékén 
visszaverte a németek ellenié 
mártásait 

London. A légi háború, hírri: 
Tegnap a szövetséges iégi-oli'cn 
/ívónak PL napján 75 '>0 szövet-
ség; s repülőgép repült Xémetor 
szág fölé es a holland határtól 
egészen Berlinig vasúti célpon-
tokat bombázott. A szövetséges 
gépek támadták Nürnberg és 
Asehaffenbnrg pályaudvarait, to-
vábbá fegyverkezési üzemeket és 

olajraktárakat 
Olaszországi repiih''íerekL<i fel-

szálló nehéz bombázók Ausztriá-
ban vasúti célpontok t, könnyű 
bombavetők pedig Berlin és Er-
furt ellen intéztek támadásokat. 

508 ágyi i s hadikórházat 
állifcsmak fel Mak6n 

Adakozzunk felszerelési tárgyakat a kórház 
magyar hadifoglyai részére. 

Makó város nemesen gondol 
kozó közönsége már a maliban 
te számtalan tanújelét adta meg-
értő segítő készségének. Vala-
hányszor felhangzott a segélyké-
rés hívó szava, a város közön 
sége társadalmi és osztálykülönb-
ség nélkül egyaránt sietett ön-
feláldozó) adakozásával a nemes 
cél érdekében annyit juttatni, 
hogy uz eredmény mindig dicsé 
rétére vált. 

A Nemzeti Segély -bizottság m ég 
most is folyó akciója után, ismét 
a hazafiasán ér/ő és adakozó» 
szívű közönseg/iez fordulunk. Is-
mét gyors segítségre van szük-
ség. Tu juk, nehéz a helv/et, d. 
mindannyiónk leikében él a lm/a 
és honfitársaink iránti szeretet, 
segíteniakarás magasztos érzése. 

Magyar hadifog!vökről von szó 
Lerongyolódott, 'iegvengúit és 
beteg katona véreinkről akik sür-

gős és hathatós segítségre szo-
rulnak. Bizonyara iöhiíeink is 
akadnak köztük. T> ne varról és 
a közeli környékről kerültek S/e-
gedre s onnan az alföldi váro-
sokb i. hogy e városok lakossá 
gának szerető» gondossága talpra 
.állítsa őket. 

Arr d van szó, hogy a köze! 
jövőben 500 ágyas hadikórházat 
kell felállítani Makón széretet-
adoutány alapon. Ma ugyan ÍN 
Nagy Zoltán főispánnál, majd 
ár. Szűcs Zoltán h polgármes-
l'-rré! járt szegedi V. Indkiegé-
szit'i parmcsnokSiig Makóra ki 
rendelt három fis/tje, akik az 
5bo agyas kórház i'ótálliia.-áho/ 
a főispán, illetve a város segít-
ségét * kérték Közölték, hogy 
egyenlő; e körülbelül 0 nap 
múlva 200 m.'gyni híidií->go]y 
érkezik Makóra, majd azt köve-
tően 100 150 es turnusokban a 

többi. Ezeknek az elhelyezéséről 
és istápolására kérték a város 
polgármesterét. 

A polgármester készséges hoz-
zájárulással vette tudomásul a 
bejelentést és megígérte, hogy 
mindent elkövet — a nehéz kö-
rülmények közölt is — a hadi-
foglyok elhelyezése és íalpraál-
líiása érdekében. Miután a volt 
Vöröskeresztes Hadikórház fel 
szerelése nagyrészt elímxzuáló-
dott, részben pedig más célra 
fordíttatott, ismét a város lakos-
ságához fordul, hogy a kó-rház 
felállításához szükséges felszere-
lési tárgyakat szeretetadomány 
alapján adják össze. 

A kórház rész ér- szűk -ég van 
ágyakra, ágyneniűekre. fehér alsó 
ne miiekre,' törülközőkre, tányé-
rokra. evőeszközökre, csajkákra, 
mosdó t álak t-t. szál ampa pucsokra 
és egyéb olyan holmikra, ame-
lyekre a beteg katonáknak szük-
ségük lehet. 

Reméljük, hogy a közönség 
megérti a hatóság kérő szavát, az 

ínséges katonák helyzetét s bi-
zonyéira kész örömmel bocsátja 
rendelkezésre mindenki - tehet 
ségéhez mérten — a fölösleges 
holmijai közül azokat, amelveket 
nélkülözhet. 

A kórház részére szánt ado-
mányokat az adakozók a város-
házára vigyék és ott a íúzorség-
néí adják le. 

A k.mááz elhelyezését illetően 
a terjedelemre legmegfelelőbb-
nek látszó Tüdőgondozóintézetet 
vettél először tervbe, de ettől el 
kellett tekinteni, miután villany-
áramszolgáltatás hiányában a víz-
húzó motorokat nem lehet üzembe 
helyezni, de a központi fűtés miatt 
• cm alkalmas a tüdőgondozó ott-
hon, miután a kazán szén fűtésre 
van beállítva. 

Így valószínűleg marad meg-
valósításra a másik terv, amely 
szerint a kórházat a polgári leány-
iskolában és a szegediutcai elemi 
iskolában, konyháját pedig a Kál-
vin-utcai óvodában helyezik el. 

Véres üc.wcsrgás Bukarestben 
Moszkva. Február 27-én a bu-

karesti lapok közölték egy sür-
göny szövegét, amelyet a Nem-
z-'ti Demokratikus Front minisz-
terei ellen intéztek a királyhoz. 
Február 24-én nagy tömeg gyűlt 
össze Bukarest főterén, hogy a 
királyi palota előtt tüntessen. A 
belügyminisztérium épülete előtt 
R ulesctt parancsára a hadsereg 

fasiszta elemei tüzet zúdítottak a 
tömegre, sok tn meghaltak és 
megsebesültek. A Demokratikus 
Front követeli Radescu, a gyil-
kosok és azok társainak meg-
büntetését, akik akadályozták az 
igazi demokratikus Románia fel-
állítását és követelik azok meg-
büntetését, akik a gyilkosságot 
végrehajtották. 

Budapest a pokoi útján... 
Naplójegyzetek a háborús Budapest életéről 

és a főváros ostromáról 
veit. Hajnalig építették az asszo-
nyok a barrikádokat. 

Amikor azután Pest körül be-
zárult a gyűrű és az ostrom 
szele minderősebbé vált, egy este 
parázs veszekedés zaja verte fel 
az utcai. Úgylátszik a* menekülés 
körül támadt a zenebona, mert 
reggelre parancsnokukat ott ta-
lálták agyonlőve, a többiek pedig 
már valahol messze jártak. 

Kés bb Pest eleste után az 
or. sz járőrök átkutatták a volt 
nyilas pincét. Fog; vert, lőszert, 
kézigránátot találtak bőven, de 
ami a legmeglepőbb volt, találtak 
egy láda púdert, a másik ládában 
kölnivizet és arcápoló krémeket, 
perzsaszonyegekel bála számra, 
rengeteg élelmiszert, így többek 
között 35 zsák lisztet, 8 bödön 
zsírt, szalonnát és sonkát mázsa-
/.in 'a. A legérdekesebb lelet 

Karácsony előtt, amikor a déli 
harctéren egyre komolyabbá vál-
tak a harcok, egy éjszaka zaj 
verte fel utcánkat. Z jos, vegyes 
karaván bdepedett be. Autók, 
stráíszfkerek hordták a csoma-
gok: i, a csomagok tetején asszo-
nyok, gyerekek iiltek, a kocsi 
mög•• pedig teheneket, kecskéket 
kötözi- k. A p. stszentorzsébeíi 
nyilas,>k költözködtek. 

A Csepreghy-utea egyik bútor-
ral; tárában ütötték fel a főhadi-
szállásukat, a lovaknak és tehe-
ne:- '• k a Baross mozit rendez-
ték he Diáiénak \z utca nagyon 
Imrei - h.-ít pillanatok alatt." A 
mozi és laiíoi raktár előtt roham 
si:,k<>.-, kai• szaiagos, géppis- ío 
lyus cs kézigránátos őrök járt ,k. 
Éjszaka felverték a házak lakóit, 
kihajtották őket az útca végére 
és feK/odolték velük a járda kő 

IA KORONA éttereim kisterme 
moííiiyilt a nmrvközíiasí-jr számára.. Kitűnő házi konyha. A bonomét oltogattok. 777 
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azonban egy láda — vörös kar-
szalag volt. Vájjon a meggyő-
ződés könnyebb megváltoztatását 
célozta ? 

A propaganda egyre erősebb 
leit. Makó is szerepelt a propa-
ganda „jólértesült" hírei között. 
Tömeggyilkosságok képe jelent 
meg az egyik képeslapban, a Ma-
1)1)ar Futárban. Parkrészletet mu-
tatott, a fákon akasztott embe-
reket. Az aláírás szerint az akasz-
tott emberek tömege a makói 
flórthg-parkban van. Csak az 
volt a furcsa, hogy a kép hátte-
rében a fák között „Igyunk Dre-
her-brandyt" feliratú reklám vi-
rított. A makóiak fejcsóválva ál-
lapították meg, hogy ilyent nem 
hittak még a makói ligetben. A 
jelentések egymásután állapítot-
tak meg a kivégzettek neveit, 
köztük ár. Könyves-Kolonics Jó-
zsefét, majd kétszáz makói gaz-
dáét, városi tisztviselőkét, orvo-
sokét. 

Izgalmakban változatos napok 
múltak egymásután a pestiek fe-
lett, míg eljutottak karácsonyig, 
amikor bezárult a gyűrű a város 
körül és megkezdődött az ostrom. 

I j fejezet nyílt meg a város 
történetében. Már nem olyan 
hosszú és vigasztaló, mert a fel -
szabadulást ígérte. 

HÍREK 
Olvasóinkhoz1 

A villamosáram korlátozása 
miatt már eddig is nagy erő-
feszítésekkel állítottuk eiö la-
punkat. Most, az áramszolgálta-
tás teljes megszűnése után, kény-
telenek rogyunk lapunkai - egy-
előre — két oldalban megjelen-
tetni. Addig is azonban, amíg 
az áramszolgáltatás ügye ren-
deződik, kérjük olvasóink szíves 
elnézését, annál is inkább, mi-
után remény van arra, hogy 
rövidesen ismét négy oldal ter-
jedelemben jelenünk meg s ál-
lunk olvasóink és hirdetőink 
rendelkezésére. 

MI VAN MA? 1945 március 1. 
<\--.iitörtük. Róni. kat.: Albin pk. Prot.: 
\;bin. Napkelte 6 óra 42 p., nyugta 
17 óra 44 p. Holdkelte 19 óra 46 p.. 
nyugta 7 óra 47 p. 

— Eljegyzés. Doma Ilonka (Makó) 
és Sztaj Ferenc (Arad) jegyesek, 
fMinden külön értesítés helyett.) 

— Orvosi hír. Dr. Szabó György 
szemorvos. kórházi főorvos rendelé-
sét e hó 26-án Lonovics-sugárut 2. 
sz. alatt i Szegedi-utca és Lonovics-
sugáruti sarok) megkezdi. Rendel: 
délelőtt S--10-ig, délután 2 -4 óráig. 

fi földmunkás Szakszervezet 
felhívja a nötagjait, hogy a Hagv-
maház nagytermében szívesked-
jenek megjelenni e hó 2-án, pén-
tek n dé előtt 10 órakor. Tárgy: 
\ vezetőség megválasztása. Ve-
zetőség. 

Oltvány-kiadás a Gyümölcsé-
szeti Egyesület faiskolájában meg-
kezdődött. Akik az oltványokat 
megrendelték,március 7 ig,szerda 
estig átvehetik a volt Megyekert-
ben (Attila-u. végén), mert ./.ón-
tól a később jelentkezőknek ad-
juk cl az oltványokat. Szőlőolt-
ván vok kiadását március d i á n 
kezdjük. Kérjük aprópénzt hozni. 

A Nemzet; parasztpárt nagy-
gyűlése Baítonyán. A l-aitonyai pa-
rasztok naggyülésre jöttek ö-sze 
vasárnap délután. A zsúfolásig 
megtelt niozitere u hallgatósága 
falánk kíváncsisággal hallgatta a 

szónokait, akik nem Ígérgettek, 
nem korteskedtek, csupán a párt 
eddigi munkájáról s további cél-
jairól beszéltek. A gyűlés igazi 
népgyűlés jellegű volt, nyilvános 
zajlása gondolatoknak és érzel-
meknek. Maga a tömeg megmá-
síthatatlan bizonyítéka annak, 
hogy a dolgozó parasztság értel-
mét látja a politizálásnak s nagy-
távlatú politikai tervekkel moz-
dult meg. Jelenleg földet köve-
tel és dolgozni akar. 

— felhívás! Makó és Vidéke 
Ipartestület Elnöksége felhívja 
mindazon szakosztályokat, akik í. 
hó 27. és 28-án áramszünet miatt, 
vagy más okból munkabér ügv-
beni ülésüket megtartani nem 
tudták, hogy f. évi március hó 
1-én déleiöit 8 órától a következő 
szakosztályok: fényképész, szita-
és sodronykészítő, kosárfonó és 
köteles, március hó 1-én délután 
•1 órai kezdettel szobafestő, fé-
nyező és mázoló, továbbá a bár-
mily okból eddig elmaradottak 
feltétlenül tartsák meg. Nyoma-
tékosan felhívja az Elnökség a 
szakosztályok figyelmét arra, 
hogy tekintettel az időbeosztásra 
és a tárgy fontosságára, az ülése-
ken pontosan jelenjenek meg. 

— Anyakönyvi hírek. Házasságra 
jelentkeztek: Presits György Kris-
tóf Idával, Erdei István Kurai Ju-
liannával. Stranszky János Krnács 
Máriával, Sebők Mihály Bárányi 
Annával. — Házasságot kötött: 
Kiss István Hegedűs Margittal. 
Született: Hosszú István és En-
gedi Rozsáliának Mária, Kovács 
József és Kucsov Erzsébetnek 
József, Koczkás József és Varga 
Etelkának József, Leiner József 
és Balogi Katalinnak Zoltán, 
Szentesi Sándor és Vitéz Erzsé-
betnek Ilona nevű gyermeke. 
Elhaltak: Varga Sándor (Baross-
útca 16.) 73 éves, Tóth Bálint 
(Lehel-u. 26.) 15 napos, Takács 
Jul ianna (Tanva 299.) 5 hónapos, 
Pazarjev Nikoláj Timafujevics 40 
éves a kórházban, B. Szűcs Ist-
ván- (Batthyány-u. 38.) 66 éves, 
Özv. Vajda Istvánné Martin Bor-
bála (Lonovics sugárút 14) 74, 
özv. Szilágyi Péterné Bangó Pi-
roska (Késmárki-u. 4.) 75, Varga 
János (Pilsudski-u. 27.) 75 éves. 
Papp Mária pusztai lakos 1 napos 
korában. 

„Lovagkereszt-zápor" 
London. A szövetséges főhadi-

szállás újból rádióüzenetet inté-
zett a németországi vasutasokhoz 
— németekhoz és külföldiekhez 
egyaránt — kiemelvén, hogy éle-
tüket veszélyeztetik és a háború 
meghosszabbítását idézik elő, ha 
továbbra is munkál ják a vasúti 
forgalom lebonyolítását. A hiva-
talos német távirati iroda jelen-
tette, hogy számos német közle-
kedési vezető a lovagkereszt ki-
tüntetését nyerte ei. Valahány-
szor rosszul állnak a nénv-tek 
jegyezték meg Londonban 
mindig lovagkereszt-záport árasz-
tanak azokra, akiktől az össze-
omlás megakadályozását remélik. 
Hasonlóan cselekedtek a romá-
niai és a magyarországi «'esze-
omlás előtt is. A közlekedési ve-
zt-tők kitüntetése elárulja, hogy 
a nácik nagyon félnők a közle 
k ti« si fr ont összeomlástól. 

Felhívjuk a Maíesz Szárító-
üzem munkásait, hogy mun-
kahelyükön beosztásuknak 
megfelelően március 1-én je-
lentkezzenek. 

Melesz Szársicüzein Igazgatósága. 

Makó m. város adóhivatalától, 
ad. 398—1945. 

Tárgy: A yo kat hol-
don alóli haszonbérletek-
ben történt változások be-
jelentése. 

Hirdetmény 
Makó m, város adóhivatala fel-

hívja mindazon 20 kat. holdon 
alóli földhaszonbérlőket, akiknek 
haszonbérletében a f. gazdasági 
évben változás állott be, ezen kö-
rülményt 3 napon belül az ille-
tékes aöókeriiietekben az e célra 
szolgáló nyomtatványon feltétle-
nül jelentsék be. 

Makó, 1915. február hó 27-én. 

770 Városi adáhivated. 

Makó m. város adóimat--lát- !. 

ad. 430-1915. 

Tárgy: Házbér bevallási 
ívek benyújtása. 

Hirdetmény 
Felhívom mindazokat a h; /tu-

lajdonosokat. akiktől ¡9í i. évi 
december 31-ig a lakó elköltöződ 
vagy a lakást újból bérbeadu., 
ezen körülményt a városi).-za 
földszint 19. számú helyiségéb n 
beszerzett bevallási íven a luk-
helye szerint illetékes adókerü-
letnél 8 napon belül jelentsék he. 

Nem tartoznak adóbevallási 
ívet benyújtani azok a háztulaj-
donosok, akiknek házában 1944. 
évben nem történt változás. 

Figyelmeztetem az érdekeite-
ket, hogy a házbérbevallási ív 
benyújtásának elmulasztása bír-
ságot von maga után. 

Makó. 1945. február hó 27-én. 

Dr. HORVÁTH GYÍ LA sk. 
771 tanácsnok. 

Közalkalmazottakat igazoló 
bizottság. 

42—1945. szám. 

Hirdetmény 
Közhírré teszem, hogy az ide-

iglenes Nemzeti Kormány 15,1945. 
M. E. sz. rendelete értelmében 
megalakult igazoló bizottság a 
közalkalmazottak igazolását az 
alábbiakban folytatja. 

Tárgyalni fogjuk: 
Dr. Joú Imre m. kir. tiszti fő-

orvos, dr. Szabó György kórházi 
főorvos, dr. Könyves-Kolonics 
László kórházi alorvos, «ír. Návay 
Zoltán vm. árv. ülnök. Meszlényi 
Ernő gazd. felügyelő. Orbán Béla 
vármegyei építésvezető, Háló .Já-
nos vm. dijnok, Derzsy Margit 
assistensnő, Papp Sándor, vm. al-
tiszt, v. Hajdú János kir útmes-
ter. Sipos Miklós th. utm/tos, 
Zsiga Péter műszaki rajzoló. Mé-
száros István műszaki rajzoló, 
Gazda Pusztai Gyula. Gazda 
Pusztai Gyuláné állami ir. segéd-
tisztek, Kovács Bálint áll. dijnkk, 
Gedeon László áll. havidíjas, 
Medgyesi Jenőné, Endre.-/. Er-
zsébet, Bénák János, Balázs m. re 
irodai kisegítő munkaerők. Hos/-
szú József, 1. «Emyi Eászió áll. 
útőrök, Panp Sándor, Várhegyi 
Mihály, ifj.* Árva Ferenc, Móga 
György, Papp !. jos. Kovács Pa!, 
8.almit László, l e s János, Hé 
Vi-zi Mihálv. ¡ odor Mihály, G-m 
János th. úíórök, Halász István 
vm gk. vezető és Zombori Jó-

()?• vm mará/.stelep fölügyelő 

k-kményéről tudomással birnak, 
amely a magyar nép érdekeit 
sérted te vagy'sérti, ezt és a vo 
natk l ó bizonyítékaikat, tanúikat 
nekem, 'a bizottság elnökének 8 
napon belül szóban vagy írásban 
j ¡emsék be. 

L-.ea oejolentf's Vármegyeház, 
szárnyépüíet P ern. 31. számú 
s/obiban tehető • meg déleiöit 
10—12 ÓIM között. 

Figyelmeztetem a bejelentőket, 
hogy az irá-beü bejelentés esak 
az cu.'tb n képezheti az igazolási 
eljárás alapját, ha a bejelentő 
nevét és I k.'dmét a bejelentés-
ben íeliiint. ti. 

Makó, 1945. évi február hó 
26 án. 

Xösviíet-Xalűniis lúzsef s k. 
i 17 igazolóbizoitsági elnök 

zse 
ig elás 

üiii« >in a ! .! 
inbui ; -ok, akik l'eut -o 
ko/.aíkalmuzo'Jakvalan 
olyan ma.--.atailakáról; 

pit. hogy 
•gnevezelt 
elyikének 
vagy cse 

3CI tud róla? 
Myáry György gyah'Cos s/.ept« m 
bor .7 én vonult be Hősim: /.«'¡vásár 
helyre, ICisLunfék'gyhfizáii .-rendték fel, 
onnan Erdélybe iranyitcíüifc. Aki tud 
róla értesítse aggódó feleségét, két kis 
családját i > édesanyját. Nyáry Gyúiyy-
rié Kővi-gy 21. szám. íiT»-« 
Férjemet keresem, h e i i l a-
j »t aki a műit év szepleir.be! b án 
S etbuilKái". (ttj hüMzárlaktanyí), II. ttza 
k «-: : vonult l-e. Ha valaki' tud róla, 
szive • sédjek értesiteni bánatos lob sé 
Két és (!!« ódó szüleit. Makó, bem n. JÓ. 
vary Aulieb-u 34. «65 
Felkérem . a Kadapesírél éi i.ezett 
¡¡ab/embert, aki Febr.20 án Deinbinszki 
u. 19. sz. alatt járt és levelet hozott fi-
amtól, keressen fel a Berliner-féle cipő-
fizlet helyén lévő ¿«kezdében, mert mint 
édesauva szer-dnék lianiröl ¿«»rde/.ni.V35 

Sóstói ugarban küldő é : a Hap-
tatóba!: I led, os 074 M-i".' ( , •) ki I ->i a 
alá kiadó. Ért. Batthy ny-n. 48. «7.4 
Kiadó felesmüvelésr" a Rác-utfélen. :: 
Jakab-féle fötdbő! R'b. 30 kh. Ér) tehet 
urryanott, vagy Sz«';p*«li-ii. tf./a - z. a!;..u. 
Ahol Irány:t van e!a«ió vayv izékért 
elese- idó. ' ' «SU 

ti kat. hold Í„ rí." \har«»«.-
«i.ei rés Sr-n barmi alá Ei-idó. Ért. Szt. 
István ti'r 31. 681 
Az igási műút I, o :t t . •. ut - . 
H hold haszonbérbe, 1 hold miibe, a 
kisi-soiyn alaü í habi haszonbérbe le-
adó. Eii. '•:- -le-n -I óv. 
3 5-ős irakior eke 2 -l esért 
CsOi'rihi tó «-i t k szerélt. Arriie« n. 3í. 689 
Adok szántásért, fuvao'nt '•al-
niát. poly-.ét. csatkát vaey napraforgó-« 
szárat i; as n. a fi km-m'-l. Rádui-u. 11. 693 
Feleskertészf keresek, kínok ta-
eynti ¡ngyea lakíEí tűz« ióvel adnék. 
Krt. Kocsis Jánossal, Aradi-u. 9. 694 
Csutka, szalma, uoiyva és trágya 
eladó. 1 losszti ütea áíl. títtt! 
Gyümölcsfa árusítást megkezd 
tom. elóiegyzóseket felveszek, fagy-
mentes időben azonnal szállitok. Deme-
ter faiskola. Lakás Deák Ferenc-u. 8. 
az udvarban. 700 
Földkiadás -libői vacy haszonbérbe, 
8 hold, a városhoz í és fét km. Krt. 
Kossuth-u. 2. 701 
Kartolást, fonást, kutést válla-
lunk, !• ,i : • <:... r! kaj)hi;!«'i. Így 
közelellö hasas üsző léért elcserélhető. 
Ruza-utca 42. 702 
Fajtiszta a kannal párosi-
tást vállalok. S.-.abó József, Magvar-
utca •">• Mtió-ü 
Egy belga óriás baknyul és 2 darab 
siibiónyiil eladó. Belga óriás bnknyulfal 
párosítok. Attiia-u. 19. '.'07 
Foleskertészt • --k vőrüsiia!;.-. 
•e i é« í. rumfditertaesziésie a város alatt, 
lakó -1 is adok. Ért. Maüvar-utca 7. 
- e Munk/ie. i 709 
Tanya 1032. .</ ni. - f.-.es add ki-
adó. Eri. Deák ¡-.'f. • u. 40. tgyanott 
trúe -. a " !adó és egy id e; ember hőna-
po r.ak b ' • 'tetik. 710 
Kartolást vállalok. Fek-téné, Ar-
«:!;•• -11 t'-H 1 7i ) 
istállótrágya van eladó KÖÍCM-Í-
ÜII-.Í 27. S/ÁM alatt. 730 
Egy pán 42 • z. sár, a -'nr.italpu e-izma 
«•b'dó. Szt. jóm « t-'-r é'l. 774 

Rr'el6s szerkesztó: 
KISS IMRE 

Felelő.: kiadó: SZABÓ TAN) v-
Sz-ibausá;':" nyoiada. Mali-

; .z-s'fdiotca I. az4ii> 


